
UCHWAŁA NR XIVN. 385.2018  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu pomocy społecznej dla osób, które ponoszą 
zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania 

opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych w wyniku realizacji 
projektu pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Tłuszcz” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 8 ust. 2, art.17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji „Lokalny program pomocy społecznej dla osób, które ponoszą 
zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych, w wyniku realizacji projektu                                 
pn. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Tłuszcz” ” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Działanie 
4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1 – Ograniczanie 
zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej – Typ projektu – Ograniczenie 
,,niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych, nr RPMA.04.03.01-IP.01-14-078/18, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
 


